
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесят  шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

19 травня 2020                                                           
 
Про внесення змін  до рішення 55 сесії  
Горішньоплавнівської  міської ради  
7 скликання від 21.04.2020 «Про деякі  
питання  нарахування орендної плати  
за користування  нерухомим майном  
Горішньоплавнівської  міської об’єднаної   
територіальної громади Полтавської області  
під час дії  обмежувальних заходів»  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25,59,60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою зменшення 

фінансового навантаження на орендарів комунального нерухомого майна, 

керуючись Законом  України № 540-IX  від  30.03.2020  «Про  внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих  на забезпечення додаткових  

соціальних гарантій  та економічних гарантій у зв'язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», ч.6 ст.762 Цивільного кодексу України, 

постановою Кабінету Міністрів України № 211 від 11 березня 2020 року «Про 

запобігання поширенню на території  України гострої респіраторної  хвороби 

COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS–CoV-2» зі змінами та 

доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №69 від 19.05.2020) Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 55 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 21.04.2020 «Про деякі питання 

нарахування орендної плати за користування нерухомим майном 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади Полтавської 

області під час дії обмежувальних заходів», а саме: 

- у п. 1 рішення слова та цифри  «з 01.04.2020 терміном на 1 місяць» 

замінити словами та цифрами «з 01.04.2020 терміном на 2 місяці». 

 
 
 
Міський голова    (підписано)        Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


